UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023
V/v tham gia giải Vô địch Golf

quốc gia 2023 tại Hải Phòng

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-BTC ngày 18/7/2023 của Ban Tổ chức giải

Vô địch Golf quốc gia 2023 thành phố Hải Phòng về việc tổ chức giải Vô địch

Golf quốc gia 2023 tại Hải Phòng (gửi kèm theo),

Giám đốc Sở GD&ĐT đề nghị Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng

các đơn vị giáo dục thực hiện:

1. Phổ biến tới toàn thể cán bộ, chuyên viên, giáo viên, nhân viên Kế hoạch

số 71/KH-BTC ngày 18/7/2023 của Ban Tổ chức giải Vô địch Golf quốc gia 2023

thành phố Hải Phòng.

2. Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm chỉ đạo, huy động 200 học sinh, cùng

lãnh đạo nhà trường tham gia Lễ dâng hương.

3. Phòng GD&ĐT Vĩnh Bảo tổng hợp danh sách học sinh vượt khó, học

giỏi, bố trí đưa đón học sinh dự nội dung nhận quà tặng tại Lễ dâng hương (gửi

danh sách về Sở qua hệ thống HP-Eoffice trước ngày 30/7/2023; học sinh mặc

đồng phục nhà trường); Lãnh đạo Phòng tham gia Lễ dâng hương cùng đoàn.

4. Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ dâng hương

- Thời gian: dự kiến 08h00, ngày 06/8/2023

- Địa điểm: Khu Di tích Quốc gia đặc biệt Đền thờ Danh nhân văn hoá -

Trạng Trình Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện Vĩnh Bảo.

Sở GD&ĐT thông báo để các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-07-24T09:29:24+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T13:49:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T13:49:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T13:49:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T13:49:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!